
ZARZĄDZENIE NR 95/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 25 / 15 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowychw 
Kołobrzegu

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 
18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Arnolda Wardaka do składu Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kołobrzegu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 roku.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 604B9991-D26D-4066-903F-B50D6ECBE636. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi stanowi, iż do kompetencji
wójta, burmistrza, prezydenta należy powoływanie gminnej komisji ds. rozwiązywania problemów
alkoholowych. W związku z zaakceptowaniem przez Prezydenta Miasta wniosku p. Arnolda
Wardaka o powołanie do składu Miejskiej Komisji ds. Rozwiazywania Problemów Alkoholowych
w Kołobrzegu, należy wydać stosowne zarządzenie uwzględniające zmiany w składzie Komisji.

OCENA
1. Regulację wprowadza się w związku ze zmianami w składzie Miejskiej Komisji ds. RPA.
2. Regulacja dotyczy pana Arnolda Wardaka.
3. Konsultacje społeczne nie były konieczne.

Id: 604B9991-D26D-4066-903F-B50D6ECBE636. Przyjęty Strona 1




